■ ■s$àXüÍÍSÜÈitiègg'AT.«*",.' _

.■ •'& ::W-;:--'-.
VL-ÍŜ « ;

CÂMARA MUNICIPAL DE GUÂÍÚBÁ

ü r,
S  : , \  3  -  ; ‘ -

AO' ' Â-A
®̂íWtoc

'■ CJ í

r% i

AVISO DE SESSÃO DE ABERTURA

Pregão Presenciai n° 001/2020

ííí '\A.
, ,v

A Pregoeira da Câmara Municipal de Guaiuba-CE, torna público que às §h (o|o%>rasj|
do dia 02 de julho de 2020, na sala da Comissão de Pregões, localizad^ll^A^n.^Qsé^
Ivanildo Nocrato, S/N, Centro, Guaiuba, CE, estará realizando a sessão,,de abertura^referente
a licitação na modalidade Pregão Presencial n° 001/2020, para CONl|C%AÇA(^E EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEM^JíNp I rMA^ADOS  DE
CONTABILIDADE, FOLHA DE PAGAMENTO, ALMOXARIFAÇO, PATRlMQNp^ E PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE GjJ^i^A. M a ifes:Informações poderão
ser obtidas no mesmo endereço da sessão de abert^%u%[avé|Idti fone 085 3376.1334,
no horário de 8:00h às 12:00h, de segunda a se>d^|fêiflll^ :-v

%

GUAIUBAfCE, 291de jufhtfde 2020.

a 5kte«= f ia m o s  £  cu ITS r\p
Alvds Ramos Caetano

,, L7 Pregoeira da Comissão de Pregões

i|í &Tm ,%
'S% tf

ff m  m
A

Sk m

||||||j

camará
MÜMOPALDEGUABjBÂ

P R A  S E R V I R  A N O S S A  G E N T E .

FIXADO EM 29 DE JUNHO DE 2020.

Rua Tea, losé Ivanildo Nocrato, S/N, Centro, Guaiuba, Ceará
CNPJ n° 12.359.527/0001-96 Fone: (85) 3376.1334

cainaramiiíiieipalguaiuba@y ah.oo.com.br

e os^£ 53 íí5£ 8síS r

)
ï
I

É&uj£3';

O O Í

wí- í/ v-O
'XX  \»4 / \

/ /í o  !
5SÖ®fce

\■>’v \
’ r ^

l ò ,
\X

90 ° i  / /
? /\ '&■

V v ;X
X X  0!- íXX■X